
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° nbe , DE 5 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa a Procuradora de Justiça KATIE DE
SOUSA LIMA COELHO para oficiar,
conjuntamente com a Procuradora de Justiça
RUTH KICIS TORRENTS PEREIRA, no
feito n°2015.01.1.120126-7.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o tabularium n°08191.107115/2018-73,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Procuradora de Justiça KATIE DE SOUSA LIMA COELHO

para oficiar, conjuntamente com a Procuradora de Justiça RUTH KICIS TORRENTS

PEREIRA, no feito n° 2015.0 6-7, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cum pu ique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


